fatiffactione hoie ul' alicui ex
pte hoie dnmiffet / miferia
in ibi no fuiff / fi deus culpa
no dnmiffet / fi vndicta exo
giffet // **E**x pte au' mri fuit
dgrum hoie p fatiffactione
repari p eo q' repa' m' ad
hoc erat / ut nos a culpa re
ducat ad gratiam / a miferia ad
glam // **Q**uic' q' cu' q' huius
cedit p culpa deu' i hono'auit
p p'uatione' i' ordinatum
delat' // **Q**uic' cu' redit a culpa
ad iusticia' decens e' ut deu'
hoiet sustinedo' pena' i' m
hoc mag' repat' ad norma'
iusti // **E**tia' sicut gl'ofus e'
acipre' vita' etna' p m'ia'
q' sine m'ia' / sic gl'ofus e'
reco'sitari deo p fatiffactione'
q' sine fatiffactione' // **P**ariff
factione' au' ista' p co' na' no'
potuit ab vn' ho' face' qui'
esset pura' carna' / q' t' d'
grus e' i' iuria q' m'fer' dei
ob excellentiffimo' ei' dignitate'
q' nulla pura' carna' p' re
compensare ad ill' e'yle' i' dato'
Et dato' q' deus exo'get' fa
tiffactione' de solo dampno
i' donando' m'ia' / ad huc
null' ho' possit fatiffic' p'eo
toto' q' huius / q' nullus
homo' p' equum' toti' generi

huano // **C**um offendo' serpm
deu' / mag' repensaret' dampnu' q'
ad am' intulit' co'ruptedo' totum
gen' huius // **I**mo' n' qu' q' ho'
p' fatifficare' deo' p' serpm' fatiffic'o'
plenaria' / p' d' cu' i' iuria e' d' m'ia'
p' p' gratiam' q' i' fatiffic'one' fatiffic'o'
re' de dampno' // **E**t h' ver' est
q' ad p'ccm' actuale' no' au' q'
ad p'ccm' originale' / q' p'ccm' ori
ginale' d' co'ruptio'ne' n' e' q'
restat' hoie' ut e' alti' p'ncipiu'
et no' e' de facti' mobile' // **E**t
p'ccm' actuale' d' co'ruptio'ne'
vot' q' i' p'ccm' ut m' diuidu'
est' i' de facti' mobile' / i' p'
moci'one' volutate' // **I**straria'
p' ho' deo' fatifficare' q' t' m'e'
fatiffic'io' recipit' d' p'lementu'
a passione' p'ccm' // **E**t p' p'ccm'
originale' nullo' mo' p' deo' fa
tifficare' q' gra' singu' / p' p'one'
non tollit' o'io' originale' p'ccm'
radicem' ab eo' m' quo' est' nec
p' se' nec p' vsum' suu' // **Q**u' ip'ol'
est' q' ab' p' p'ccm' originale' alicui'
hoie' fatiffic'at' n' sit' m'ia' / ab
oi' p'ccm' et' h'at' gratiam' duem'
hoc e' gratiam' cap'it' i' t' p'ple
mitudo' nata' e' m' alios' redu
dare' // **T**at' au' no' potunt' esse'
n' deus' et' homo' q' esset' alioz'
cap'it' // **Q**uia' null' n' deus'
p' alios' m'flic' alios' motu'
i' // **I**sta' au' fatiffic'io'ne'

huius est episcopus non. Prima est
de liberalitate. **¶** In. n. deus
dat aliud donum non subtrahit
illud sine culpa. **¶** Si ergo nulla
culpa intervenit non decuit
divinam liberalitate carnis quae
sibi liberaliter commiserat a se
separare. **¶** Secunda est ipsi carnis
dignitas. Caro enim illa non
debet videri corruptione.
¶ Secundum id patet. **¶** Non dabo sancti
tunc videri corruptione. **¶** Sicut
ergo decuit nunquam ipsam meminerit
sic nunquam decuit eam a verbo
separari. **¶** Tercia est assumptionis
utilitas. Nam unio carnis
ad verbum fuit facta pro nostra
salute. **¶** Sapa autem ipse in nullo
facit ad nostram salutem quia
non potest pro eam fieri satisfactio
cum dignitas non possit sentire
dolorem et penam et separationem
illius a carne. **¶** Sciendum vero
est quod post mortem christi statim per
instans separata anima christi
fuit impassibilis nam anima illa
non patiebatur nisi dispensatione
et pro nostra salutem post
mortem autem non erat tempus
nec locus mendii. **¶** Et ideo
nunc christi tunc non debebat
pati. **¶** Et hoc non solum verum
est de anima christi sed etiam de quibuslibet
anima cuius facta in qua non reperitur
vultus alicuius patet. **¶** Caro autem

christi post separationem anime vere fuit
mortua caruit enim usu et plenitudine
vite res enim corporalis non est
nata vivificari nisi ab alio fuerit.
Spiritali ipsam splendore sibi pro
portione quae in seipso anime caro
christi caruit huiusmodi idcirco fuit
mortua quibus hinc detatam
vintam. **¶** Detat enim non potest supple
rationem alicuius fortis quia non potest
corpori unum sicut per se suo per se
bilibi. **¶** Ex isto autem quod caro
christi fuit vere mortua potest sequi
inferius quod filius dei sit mortuus
quia hoc verum est per divinitatem vero
matris et hoc in non derogat divine
dignitati et merito. **¶** Non potest preterit
Nullum enim verbum maioris dignitatis
resonant potest in auribus cordis in
qua unigenitus dei filius mortuus
pro nobis debitoribus mortis et
ideo hoc non tenet et edendum tunc verum
si est frequentissime recolendum. **¶**
Quia autem ut dicitur est post
separata anime christi a corpore detatas
a neutro fuit separata tamen quod anima
fuit separata a corpore ex eius
Iunctione cum corpore resultat
esse huiusmodi idcirco non procedit
quod christus in triduo mortis fuit
homo. **¶** Quibus aliis inquit etiam non
derum velint sentire oppositum
¶ Et quod ista questio est magis
dissimulabit quod periculis non de
ea nichil ad presens. **¶** In hoc autem

iduo xpus fm corpi fuit in
 sepulchro fm nam in inferno
 fm deitate ubiq. **N**o debuit
 au cito p morte resurgere qz
 tue poss. edi cu no ve mortuu
 fuisse si tm se mortuu fuisse
Nec debuit dilacionem face sue
 rime ad gnalem r. om
 qz si no surrexisset no daret
 nob spes p xpm a morte re
 surgendi vno mag. r. daret
 nob despectum qua n. spe
 possem. nam r. sperare
 si xpus no resurrexisset cu nra
 r. sic fundata sup xpm r. vno
 si xpus no resurrexisset fides
 in aplos defecisset qz edidisset
 eu fuisse pmu hoim. **R**egemur
 in p tres dies in sepulchro
 qz in illo tm posit. pba vere
 fuisse mortuus nec tm p tres
 dies pletos si p ultima pte
 diei venis q p pma pte diei
 dnce q p totam die sabbati. **N**
Undimiss. opromb. dico qz sur
 rexit me. tpe qz e me. media
 noctem pcedente diem dnce
 q pnam luce diei dnce. **E**t qz
 media pte denon ab alio comoz
 p. alio dicit eu surrexisse
 media nocte. **A**liq. au diluculo
 diei dnce nec m h. sibi p. dicit
 qz tam isti q illi locut. de illo
 medio tpe qz p. p. utriusq. ep.
 mox denotant. **I**sta putent sic

no

tam fm ame. xpus fuit
 36. horas in sepulch. cu q. mor
 tuus fuit hora nona r. nase
 rut tres hore supflus usqz
 ad noctem. nox au sepe cu
 die sabbi sepe hnt. p. xpm.
 horas sicut q. q. bz dies n. hnt
Undi de nocte pcedente diem
 dnce amoz resurgit flup.
 erit. q. hore megre qz p.
 ex eo qz tuc fuit e. nox.
Unale illa au hora nona me
 dia ut me. media noctem
 pcedente q. diluculo diei dnce
 qz tuc nox hnt. 12. horas
 p. q. q. a tpe mortis eius
 usqz ad rime flup. 36.
 hore q. den. e. fuisse in
 sepulch. **A**ffig. t. aut
 du. gencia qre p. voluit
 36. horas in sepulch. **P**ma
 e. ut m. h. signanz lib. r. p.
 fam. r. n. m. e. ex nio
 senario in se ducto q. q. da
 m. e. p. n. as p. f. fm
 arismetico. **S**eda q. ma
 i. 36. hore p. due noctes
 et vni. dies. ita q. salva est
 sibi p. a. simplici ad duplu.
Ot. d. Aug. fm quo signat.
 qz xpus vna sua simpla no
 vitate abstruit duas m. as
 vetustates q. m. t. h. q. p.
 duas noctes. **I**ter. abstrat
 p. diei q. dem. e. p. p. m. illo me.